LISTA IMOBILELOR CARE POT FI iINCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE iNCHIRIERE DIRECTA conform
art. 15 alin (6) — (8) al OUG nr.173/2020, actualizata la data de 19.12.2024

Tabel 1 - imobile introduse in listi dupd aparitia OUG 64/13.06.2024

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
inchirierii

Pret oferti
inchiriere directa
Euro
/spatiu/ luna (TVA
conform Cod
Fiscal)

Costul
documentatiei
de atribuire
- lei- (TVA
inclusi)

Garantie
-Euro-

Data pana la
care imobilul
poate fi inchiriat
prin oferta
directi cf.
Art. 15 alin.12
din OUG

OBSERVATII

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA SI INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR - C.LF.
(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se fa

saifi.ro)

: RO 2351555, J40/7597/14.08.2002
ce de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucozd nr. 3A, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna
Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17; 0722 184 811 / e-mail: cosmina.frincu@

324-partial

Spatiu in suprafata de 1mp
destinat amplasarii de
automate pentru
distribuirea de bauturi
calde/tip vending (produse
pretabile vanzarii
automatizate), amplasat in
spatiile comune ale
imobilului din Piata Presei
Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti.

5ani

50

1.190

100

13.01.2025

90-partial

Spatiu in suprafati de 1mp
destinat amplasarii de
automate pentru
distribuirea de bauturi
calde/tip vending (produse
pretabile vanzarii
automatizate), amplasat in
spatiile comune ale
imobilului din B-dul
Magheru, nr.28-30, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

50

1.190

100

13.01.2025

108-partial

Spatiu in suprafata de 1mp
destinat amplasarii de
automate pentru
distribuirea de bauturi
calde/tip vending (produse
pretabile vanzarii
automatizate), amplasat in
spatiile comune ale
imobilului din B-dul Regina
Elisabeta, nr.3 sector 3,
Bucuresti.

5ani

50

1.190

100

13.01.2025

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 44,62mp
(Cam.34-35, etaj 1, Corp
C3) situat in imobilul din
Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti.

5ani

249,87

1.190

499,74

13.01.2025

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 44,62mp
(Cam.36-37, etaj 1, Corp
C3) situat in imobilul din
Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

249,87

1.190

499,74

13.01.2025

324-partial

Teren intravilan in
suprafati de 100mp situat
in Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti.

5ani

280

1.190

560

13.01.2025

S-a depus o singura
oferta in termenul
legal. Urmeaza
procedura de inchiriere
prev. Art. 15 alin (6) —
(8) Obs. introd. la
19.12.2024




Tabel 2 - imobile introduse in listd inainte de aparitia OUG 64/13.06.2024

Pret oferti Costul Data pani la
inchiriere directi | documentatiei care imobilul
Euro de atribuire .| poate fi inchiriat
Nr. | poz. HG Denumire imobil burata lcpatiu/ lund (TVA | -lei- (TVA | Garantie | = prip oferts OBSERVATI
crt. | 60/2005 inchirierii conform Cod inclusi) -Euro- directa cf. ’
Fiscal) Art. 15 alin.12
din OUG

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA SI INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR — C.LF. : RO 2351555, J40/7597/14.08.2002

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucozd nr. 3A, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna
Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17; 0722 184 811 / e-mail: cosmina.frincu@saifi.ro)

S-a depus o singurad
ofertd in termenul
legal. Urmeaza

5 ani 143,71 1.190 287,42 04.12.2024 procedura de inchiriere
prev. Art. 15 alin (6) —
(8) Obs. introd. la
06.12.2024

Spatiu administrativ in
suprafati de 20.53mp
(Cam.17, etaj 1, Corp C3)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti

1 |324-partial

NOTA:

- Cumpararea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane




